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Sammanfattning

Kollektivtrafikplanen 2027 – 2029 utgår från de av regionfullmäktige 
beslutade Planeringsförutsättningar 2027 – 2029 för kollektivtrafik som finansieras av 
Region Västerbotten. I planeringsförutsättningarna finns trafikpolitiska prioriteringar 
och mål kopplat till den trafik som Region Västerbotten ansvarar för. Dessa 
prioriteringar och mål ligger till grund för planering och utformning av det 
kollektivtrafikuppdrag som finansieras av Region Västerbotten.

- Region Västerbotten finansierar sedan delskatteväxlingen 2020-01-01 de
s. k. gemensamma kostnaderna hos Länstrafiken. Dessa kostnader omfattar 
administration, IT, marknadsföring och kundtjänst.

- Sedan 2021-01-01 så finns beställningscentralen för Serviceresor hos Länstrafiken 
och budget för denna tas fram av bolaget.

- Regionfullmäktige fattade 2021-11-16 beslut om att förändra ägandet av Norrtåg AB 
så att Region Västerbotten från och med 2022-01-01 är direkt delägare av Norrtåg AB.

- Region Västerbotten finansierar Västerbottens andel av nettokostnaden för Norrtåg 
AB samt buss- och anropsstyrd trafik som beställs av Länstrafiken i Västerbotten AB.

Kollektivtrafikplan Region Västerbotten 2027 – 2029 Västerbotten innehåller 
trafikbeställning för 2027 och utgör underlag för budget för 2027 från Norrtåg AB 
respektive Länstrafiken i Västerbotten AB. Bolagens budgetar för trafikåret 2027 utgör 
underlag för Region Västerbottens anslag för kollektivtrafik avseende 2027.

Förslag till beslut

Richard Carstedt (S) föreslår: Den muntliga informationen noteras. Arbetsutskottet 
har inte haft möjlighet att kunna ta del av några handlingar inför utskottets 
sammanträde och överlämnar ärendet till regionala utvecklingsnämnden utan eget 
förslag till beslut.

Beslut

Den muntliga informationen noteras. Arbetsutskottet har inte haft möjlighet att kunna 
ta del av några handlingar inför utskottets sammanträde och överlämnar ärendet till 
regionala utvecklingsnämnden utan eget förslag till beslut.

Expedieras till 

Regionala utvecklingsnämnden

Beslutsunderlag

 Tjänsteskrivelse, Kollektivtrafikplan Region Västerbotten 2027 - 2029
 Förslag, Kollektivtrafikplan Region Västerbotten 2027 - 2029
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